
c 
UFRB 

CtPORO flC C,ÉMCIAS CXATASE TECHC .)GICAS 

UF 1.. B 
Universidade Federal do 

Recôncavo da Bahia 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Gabinete do Diretor 

ORDEM DE SERVIÇO N° 078. 24 de outubro de 2018. 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB), no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar os servidores Gilmara Fernandes Eça, João Cláudio Costa Pereira 
e Leandro Cerqueira Santos para, sob a presidência da primeira, no prazo de 30 
dias, avaliarem o Documento 23007.00025292/2018-70 referente a justificativa de 
retorno da capacitação docente sem a obtenção de titulo ou grau que justificou o 
afastamento, conforme Artigo 14, parágrafo 10, da Resolução CONSUNI 006/2018. 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 

Cruz das Almas, 4 de outubro de 2018. 

ld 

Dir.,~4ii, Cevo oe 

	

ncias 	 ..  Tecnológica' 

	

JOSÉ VALE 	'ii  S SANTOS FILHO 
Dir!or. do CETEC 

UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Cruz das Almas, Bahia, Brasil. CEP 44.380-000 
Telefone: (75) 3621-9362/4314 / cetec@ufrb.edu.br  

www. ufrb.edu  brícetec 


